W doiu9/21 Grudnia r. b. o godz; 4 po południu, sprzedane będą TEATR WIELKI. Jutro, Część opery Fiorina. Gizełla.
przez licytację w Tryb: Qyw: Warszawa: W ydz: Igo, odbyć się TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Kobiety z kamienia.

W Drukarni Kurjera W arw :.— Wolno drukować. W arszaw a d. 4 (16) Grudnia 1854 r.— Gamtep, F. Sobietzczańtki.